
ÁÓÌÁ * ÁÍÁÂÁÓÇ ÑÉÔÓÙÍÁÓ * 27.3.2016

ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

27/03/2016 - 22:35 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 45 4:55.78PEUGEOT 106 S16ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A/6 1600

2 59 FORD ESCORT WRC 5:25.05 +29.27ÁÓÌÁ ÅÕÈYÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A/8 2000

3 46 5:26.35PEUGEOT 106 S16 +30.57ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A/6 1600

4 37 PEUGEOT 106 RALLYE 5:27.38 +31.60ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A/5 1300

5 56 5:30.88RENAULT CLIO SPORT +35.10ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/7 2000

6 51 HONDA CIVIC TYPE R 5:38.03 +42.25ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A/7 2000

7 40 5:40.45CITROEN SAXO VTS +44.67ÅËËÁÄÁ ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A/6 1600

8 47 CITROEN SAXO VTS 5:40.88 +45.10ÅËÅÔÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6 1600

9 35 5:43.27PEUGEOT 106 RALLYE +47.49ÁÓÓÏÁÁ ÁÔÆÅMÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/5 1300

10 38 VW POLO 16 V 5:43.69 +47.91ÁÓÇ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/5 1400

11 41 5:44.91PEUGEOT 106 S16 +49.13START LINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6 1600

12 34 TOYOTA YARIS 5:51.28 +55.50ÏÌÁÈ ÌÉ×ÁÇË ÓÔÁÌÁÔÇÓ A/5 1300

13 53 5:55.34OPEL CORSA B KIT CAR +59.56ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A/7 1600

14 55 RENAULT CLIO RS 5:58.56 +1:02.78ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ A/7 2000

15 33 6:00.82PEUGEOT 106 RALLYE +1:05.04DEKAS RACING TEAM-ÁÓÓÏÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ A/5 1300

16 49 PEUGEOT 106 KIT CAR 6:01.08 +1:05.30ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/7 1600

17 44 6:08.95PEUGEOT 106 S16 +1:13.17ËÁÂÏËÏÕ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6 1600

18 52 HONDA CIVIC TYPE R 6:09.49 +1:13.71ËÁÂÏËÏÕ ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ A/7 2000

19 39 6:12.97PEUGEOT 206 KIT CAR +1:17.19START LINE ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6 1600

20 32 FIAT CINQUENCENTO 6:28.38 +1:32.60DEKAS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉÙÓÇÖ A/5 1108

21 48 6:34.88PEUGEOT 106 MAXI +1:39.10ÁËÁ ÍÔÏÍÔÇÓ ÌÉËÔÏÓ A/7 1600

22 54 RENAULT CLIO RS 7:50.88 +2:55.10START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ A/7 2000

26 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 7 5:01.16PEUGEOT 106 S16ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2 1600

2 12 PEUGEOT 106 S16 5:01.83 +0.67START LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2 1600

3 31 5:02.46MITSUBISHI Lancer EVO IX +1.30ÁÓÌÁ ÊÁÊÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/4 2000

4 30 MITSUBISHI Lancer EVO IX 5:05.23 +4.07ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ N/4 2000

5 10 5:06.72PEUGEOT 106 S16 +5.56ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N/2 1600

6 28 HONDA CIVIC TYPE-R 5:12.54 +11.38START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N/3 2000

7 9 5:15.00PEUGEOT 106 S16 +13.84ÁÓÓÏÁÁ ÂÑÕÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ N/2 1600

8 4 PEUGEOT 106 S16 5:16.29 +15.13DEKAS RACING TEAM-START LINE ÊÏÕÌÐÏÕÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N/2 1600

9 25 5:16.39CITROEN SAXO VTS +15.23DEKAS RACING TEAM-START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

10 19 PEUGEOT 106 S16 5:16.65 +15.49ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

11 5 5:16.74CITROEN SAXO VTS +15.58ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ N/2 1600

12 3 CITROEN SAXO VTS 5:17.32 +16.16ÁËÁÊ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2 1600

13 11 5:19.67PEUGEOT 106 S16 +18.51ÁËÁ ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ N/2 1600

14 26 HONDA TYPE R 5:20.16 +19.00ÁËÁ ÄÑÁÃÙÍÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N/3 2000

15 21 5:22.11PEUGEOT 106 S16 +20.95ÁÓÓÏÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

16 24 CITROEN SAXO VTS 5:28.31 +27.15ÁÓÓÏÁÁ ÓÉÌÁÔÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ N/2 1600

17 6 5:29.42PEUGEOT 106 S16 +28.26ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

18 8 CITROEN SAXO VTS 5:29.77 +28.61START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË N/2 1600

19 23 5:29.99CITROEN SAXO VTS +28.83ÁÓÓÏÁ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÐÅËÏÐÉÄÁÓ N/2 1600

20 20 PEUGEOT 106 S16 5:30.68 +29.52ÏÌÁÈ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2 1600

21 17 5:33.60PEUGEOT 106 S16 +32.44ÁËÖÁË ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ N/2 1600

22 18 PEUGEOT 106 S16 5:35.75 +34.59START LINE ÑÏÕÌÐÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N/2 1600

23 22 5:59.44PEUGEOT 106 S16 +58.28ÁÓÓÏÁ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N/2 1600

24 1 PEUGEOT 106 RALLYE 6:00.42 +59.26START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/1 1300

25 29 6:11.46SUBARU IMPREZA STI +1:10.30ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N/4 2000

29 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 78 5:30.29FORD SIERRA RS 500 ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/12 2000

2 75 BMW M3 5:33.65 +3.36ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/12 2400

3 76 5:36.24BMW M3 DTM +5.95ÁÓÌÁ ÅÕÈYÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/12 2500

4 73 BMW M3 5:41.64 +11.35ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/12 3200

5 62 5:41.97CITROEN AX +11.68ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/10 1600

6 69 VW GOLF 3 5:50.86 +20.57ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/11 2000

7 74 6:04.61BMW ME E30 +34.32START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E/12 3000

8 71 BMW E36 6:18.96 +48.67ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/12 3200

9 63 6:29.16CITROEN AX +58.87ÁÓÌÁ ËÏÕÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/10 1600

10 60 TOYOTA STARLET 7:01.57 +1:31.28Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/10 1595
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11 61 7:03.83ZASTAVA YUGO +1:33.54ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E/10 1600

12 65 OPEL ASCONA 7:12.66 +1:42.37DEKAS RACING TEAM-START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/11 2000

13 70 7:25.88FORD SIERRA COSWORTH +1:55.59ÁËÁ ÊÁËÁÌ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E/12 2000

14 66 OPEL KADETT 7:50.31 +2:20.02ÁÓÌÁ ÑÇÃÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/11 2000

19 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 45 4:55.78PEUGEOT 106 S16ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A/6 1600

2 46 PEUGEOT 106 S16 5:26.35 +30.57ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A/6 1600

3 37 5:27.38PEUGEOT 106 RALLYE +31.60ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A/5 1300

4 56 RENAULT CLIO SPORT 5:30.88 +35.10ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/7 2000

5 51 5:38.03HONDA CIVIC TYPE R +42.25ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A/7 2000

6 40 CITROEN SAXO VTS 5:40.45 +44.67ÅËËÁÄÁ ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A/6 1600

7 47 5:40.88CITROEN SAXO VTS +45.10ÅËÅÔÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6 1600

8 35 PEUGEOT 106 RALLYE 5:43.27 +47.49ÁÓÓÏÁÁ ÁÔÆÅMÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/5 1300

9 38 5:43.69VW POLO 16 V +47.91ÁÓÇ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/5 1400

10 41 PEUGEOT 106 S16 5:44.91 +49.13START LINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6 1600

11 34 5:51.28TOYOTA YARIS +55.50ÏÌÁÈ ÌÉ×ÁÇË ÓÔÁÌÁÔÇÓ A/5 1300

12 53 OPEL CORSA B KIT CAR 5:55.34 +59.56ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A/7 1600

13 55 5:58.56RENAULT CLIO RS +1:02.78ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ A/7 2000

14 33 PEUGEOT 106 RALLYE 6:00.82 +1:05.04DEKAS RACING TEAM-ÁÓÓÏÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ A/5 1300

15 49 6:01.08PEUGEOT 106 KIT CAR +1:05.30ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/7 1600

16 44 PEUGEOT 106 S16 6:08.95 +1:13.17ËÁÂÏËÏÕ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6 1600

17 52 6:09.49HONDA CIVIC TYPE R +1:13.71ËÁÂÏËÏÕ ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ A/7 2000

18 39 PEUGEOT 206 KIT CAR 6:12.97 +1:17.19START LINE ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6 1600

19 32 6:28.38FIAT CINQUENCENTO +1:32.60DEKAS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉÙÓÇÖ A/5 1108

20 48 PEUGEOT 106 MAXI 6:34.88 +1:39.10ÁËÁ ÍÔÏÍÔÇÓ ÌÉËÔÏÓ A/7 1600

21 54 7:50.88RENAULT CLIO RS +2:55.10START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ A/7 2000

24 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 7 5:01.16PEUGEOT 106 S16ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2 1600

2 12 PEUGEOT 106 S16 5:01.83 +0.67START LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2 1600

3 10 5:06.72PEUGEOT 106 S16 +5.56ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N/2 1600

4 28 HONDA CIVIC TYPE-R 5:12.54 +11.38START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N/3 2000

5 9 5:15.00PEUGEOT 106 S16 +13.84ÁÓÓÏÁÁ ÂÑÕÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ N/2 1600

6 4 PEUGEOT 106 S16 5:16.29 +15.13DEKAS RACING TEAM-START LINE ÊÏÕÌÐÏÕÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N/2 1600

7 25 5:16.39CITROEN SAXO VTS +15.23DEKAS RACING TEAM-START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

8 19 PEUGEOT 106 S16 5:16.65 +15.49ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

9 5 5:16.74CITROEN SAXO VTS +15.58ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ N/2 1600

10 3 CITROEN SAXO VTS 5:17.32 +16.16ÁËÁÊ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2 1600

11 11 5:19.67PEUGEOT 106 S16 +18.51ÁËÁ ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ N/2 1600

12 26 HONDA TYPE R 5:20.16 +19.00ÁËÁ ÄÑÁÃÙÍÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N/3 2000

13 21 5:22.11PEUGEOT 106 S16 +20.95ÁÓÓÏÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

14 24 CITROEN SAXO VTS 5:28.31 +27.15ÁÓÓÏÁÁ ÓÉÌÁÔÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ N/2 1600

15 6 5:29.42PEUGEOT 106 S16 +28.26ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

16 8 CITROEN SAXO VTS 5:29.77 +28.61START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË N/2 1600

17 23 5:29.99CITROEN SAXO VTS +28.83ÁÓÓÏÁ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÐÅËÏÐÉÄÁÓ N/2 1600

18 20 PEUGEOT 106 S16 5:30.68 +29.52ÏÌÁÈ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2 1600

19 17 5:33.60PEUGEOT 106 S16 +32.44ÁËÖÁË ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ N/2 1600

20 18 PEUGEOT 106 S16 5:35.75 +34.59START LINE ÑÏÕÌÐÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N/2 1600

21 22 5:59.44PEUGEOT 106 S16 +58.28ÁÓÓÏÁ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N/2 1600

22 1 PEUGEOT 106 RALLYE 6:00.42 +59.26START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/1 1300

26 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 62 5:41.97CITROEN AXÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/10 1600

2 69 VW GOLF 3 5:50.86 +8.89ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/11 2000

3 63 6:29.16CITROEN AX +47.19ÁÓÌÁ ËÏÕÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/10 1600

4 60 TOYOTA STARLET 7:01.57 +1:19.60Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/10 1595

5 61 7:03.83ZASTAVA YUGO +1:21.86ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E/10 1600

6 65 OPEL ASCONA 7:12.66 +1:30.69DEKAS RACING TEAM-START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/11 2000

7 66 7:50.31OPEL KADETT +2:08.34ÁÓÌÁ ÑÇÃÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/11 2000

9 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 88 4:56.59FORD ESCORT COSWORTHÁÓÓÏÁÁ ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST 2200
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2 58 MITSUBISHI Lancer EVO VIII 4:57.38 +0.79ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST 2000

3 89 5:16.46MITSUBISHI LANCER EVO VIII +19.87Ë.Á ÂÅÑÏÉÁ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST 2400

4 85 OPEL ASTRA OPC 5:28.63 +32.04Ë.Á ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ FST2 2000

5 84 5:33.01LANCIA INTERGRALE +36.42ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ FST 3391

6 80 AUDI A3 5:37.99 +41.40ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2 2000

7 87 5:52.17MITSUBISHI LANCER EVO 9 +55.58ÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST 2000

8 82 VW GTI 6:15.42 +1:18.83ÁÓÌÁ 'ADKANELL' FST 2000

9 83 6:26.29SEAT IBIZA +1:29.70ÁËÖÁË ÌÁÌÁËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ FST2 1800

10 67 FORD ESCORT RS 2000 6:28.64 +1:32.05ËÁÂÏËÏÕ ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA2L 1993

11 86 6:57.18BMW M3 E30 +2:00.59START LINE ËÁÖÏÃÉÁÍÍÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ FST2 5000

12 113 OPEL ASCONA 7:41.01 +2:44.42START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ FST2 2000

13 114 8:03.81BMW ME E46 +3:07.22START LINE ÐËÏÕÌÉÓÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ FST2 2300

14 117 AUDI S4 8:23.98 +3:27.39ËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ FSA 4200

15 118 8:24.83BMW E30 +3:28.24ÁÓÐÉÓ ÐÁÆÇÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ FSA 5000

19 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5

1 37 5:27.38PEUGEOT 106 RALLYE ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A/5 1300

2 35 PEUGEOT 106 RALLYE 5:43.27 +15.89ÁÓÓÏÁÁ ÁÔÆÅMÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/5 1300

3 38 5:43.69VW POLO 16 V +16.31ÁÓÇ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/5 1400

4 34 TOYOTA YARIS 5:51.28 +23.90ÏÌÁÈ ÌÉ×ÁÇË ÓÔÁÌÁÔÇÓ A/5 1300

5 33 6:00.82PEUGEOT 106 RALLYE +33.44DEKAS RACING TEAM-ÁÓÓÏÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ A/5 1300

6 32 FIAT CINQUENCENTO 6:28.38 +1:01.00DEKAS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉÙÓÇÖ A/5 1108

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6

1 45 4:55.78PEUGEOT 106 S16ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A/6 1600

2 46 PEUGEOT 106 S16 5:26.35 +30.57ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A/6 1600

3 40 5:40.45CITROEN SAXO VTS +44.67ÅËËÁÄÁ ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A/6 1600

4 47 CITROEN SAXO VTS 5:40.88 +45.10ÅËÅÔÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6 1600

5 41 5:44.91PEUGEOT 106 S16 +49.13START LINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6 1600

6 44 PEUGEOT 106 S16 6:08.95 +1:13.17ËÁÂÏËÏÕ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6 1600

7 39 6:12.97PEUGEOT 206 KIT CAR +1:17.19START LINE ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6 1600

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7

1 56 5:30.88RENAULT CLIO SPORTÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/7 2000

2 51 HONDA CIVIC TYPE R 5:38.03 +7.15ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A/7 2000

3 53 5:55.34OPEL CORSA B KIT CAR +24.46ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A/7 1600

4 55 RENAULT CLIO RS 5:58.56 +27.68ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ A/7 2000

5 49 6:01.08PEUGEOT 106 KIT CAR +30.20ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/7 1600

6 52 HONDA CIVIC TYPE R 6:09.49 +38.61ËÁÂÏËÏÕ ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ A/7 2000

7 48 6:34.88PEUGEOT 106 MAXI +1:04.00ÁËÁ ÍÔÏÍÔÇÓ ÌÉËÔÏÓ A/7 1600

8 54 RENAULT CLIO RS 7:50.88 +2:20.00START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ A/7 2000

9 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 59 5:25.05FORD ESCORT WRCÁÓÌÁ ÅÕÈYÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A/8 2000

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/1  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 6:00.42PEUGEOT 106 RALLYESTART LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/1 1300

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2

1 7 5:01.16PEUGEOT 106 S16ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2 1600

2 12 PEUGEOT 106 S16 5:01.83 +0.67START LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2 1600

3 10 5:06.72PEUGEOT 106 S16 +5.56ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N/2 1600

4 9 PEUGEOT 106 S16 5:15.00 +13.84ÁÓÓÏÁÁ ÂÑÕÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ N/2 1600

5 4 5:16.29PEUGEOT 106 S16 +15.13DEKAS RACING TEAM-START LINE ÊÏÕÌÐÏÕÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N/2 1600

6 25 CITROEN SAXO VTS 5:16.39 +15.23DEKAS RACING TEAM-START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

7 19 5:16.65PEUGEOT 106 S16 +15.49ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

8 5 CITROEN SAXO VTS 5:16.74 +15.58ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ N/2 1600

9 3 5:17.32CITROEN SAXO VTS +16.16ÁËÁÊ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2 1600

10 11 PEUGEOT 106 S16 5:19.67 +18.51ÁËÁ ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ N/2 1600

11 21 5:22.11PEUGEOT 106 S16 +20.95ÁÓÓÏÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

12 24 CITROEN SAXO VTS 5:28.31 +27.15ÁÓÓÏÁÁ ÓÉÌÁÔÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ N/2 1600

13 6 5:29.42PEUGEOT 106 S16 +28.26ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2 1600

14 8 CITROEN SAXO VTS 5:29.77 +28.61START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË N/2 1600

15 23 5:29.99CITROEN SAXO VTS +28.83ÁÓÓÏÁ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÐÅËÏÐÉÄÁÓ N/2 1600
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16 20 PEUGEOT 106 S16 5:30.68 +29.52ÏÌÁÈ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2 1600

17 17 5:33.60PEUGEOT 106 S16 +32.44ÁËÖÁË ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ N/2 1600

18 18 PEUGEOT 106 S16 5:35.75 +34.59START LINE ÑÏÕÌÐÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N/2 1600

19 22 5:59.44PEUGEOT 106 S16 +58.28ÁÓÓÏÁ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N/2 1600

22 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3

1 28 5:12.54HONDA CIVIC TYPE-RSTART LINE ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N/3 2000

2 26 HONDA TYPE R 5:20.16 +7.62ÁËÁ ÄÑÁÃÙÍÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N/3 2000

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4

1 31 5:02.46MITSUBISHI Lancer EVO IXÁÓÌÁ ÊÁÊÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/4 2000

2 30 MITSUBISHI Lancer EVO IX 5:05.23 +2.77ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ N/4 2000

3 29 6:11.46SUBARU IMPREZA STI +1:09.00ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N/4 2000

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/10

1 62 5:41.97CITROEN AXÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/10 1600

2 63 CITROEN AX 6:29.16 +47.19ÁÓÌÁ ËÏÕÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/10 1600

3 60 7:01.57TOYOTA STARLET +1:19.60Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/10 1595

4 61 ZASTAVA YUGO 7:03.83 +1:21.86ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E/10 1600

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/11

1 69 5:50.86VW GOLF 3ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/11 2000

2 65 OPEL ASCONA 7:12.66 +1:21.80DEKAS RACING TEAM-START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/11 2000

3 66 7:50.31OPEL KADETT +1:59.45ÁÓÌÁ ÑÇÃÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/11 2000

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/12

1 78 5:30.29FORD SIERRA RS 500 ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/12 2000

2 75 BMW M3 5:33.65 +3.36ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/12 2400

3 76 5:36.24BMW M3 DTM +5.95ÁÓÌÁ ÅÕÈYÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/12 2500

4 73 BMW M3 5:41.64 +11.35ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/12 3200

5 74 6:04.61BMW ME E30 +34.32START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E/12 3000

6 71 BMW E36 6:18.96 +48.67ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/12 3200

7 70 7:25.88FORD SIERRA COSWORTH +1:55.59ÁËÁ ÊÁËÁÌ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E/12 2000

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 88 4:56.59FORD ESCORT COSWORTHÁÓÓÏÁÁ ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST 2200

2 58 MITSUBISHI Lancer EVO VIII 4:57.38 +0.79ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST 2000

3 89 5:16.46MITSUBISHI LANCER EVO VIII +19.87Ë.Á ÂÅÑÏÉÁ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST 2400

4 84 LANCIA INTERGRALE 5:33.01 +36.42ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ FST 3391

5 87 5:52.17MITSUBISHI LANCER EVO 9 +55.58ÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST 2000

6 82 VW GTI 6:15.42 +1:18.83ÁÓÌÁ 'ADKANELL' FST 2000

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 85 5:28.63OPEL ASTRA OPCË.Á ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ FST2 2000

2 80 AUDI A3 5:37.99 +9.36ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2 2000

3 83 6:26.29SEAT IBIZA +57.66ÁËÖÁË ÌÁÌÁËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ FST2 1800

4 86 BMW M3 E30 6:57.18 +1:28.55START LINE ËÁÖÏÃÉÁÍÍÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ FST2 5000

5 113 7:41.01OPEL ASCONA +2:12.38START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ FST2 2000

6 114 BMW ME E46 8:03.81 +2:35.18START LINE ÐËÏÕÌÉÓÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ FST2 2300

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 117 8:23.98AUDI S4ËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ FSA 4200

2 118 BMW E30 8:24.83 +0.85ÁÓÐÉÓ ÐÁÆÇÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ FSA 5000

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 67 6:28.64FORD ESCORT RS 2000ËÁÂÏËÏÕ ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA2L 1993

2 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ

1 95 5:26.44FORD ESCORT RS1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

2 106 FIAT RITMO 130TC 5:36.29 +9.85GRAND CARE - ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏY ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3 2000

3 107 5:57.16MAZDA 323 GTX 4WD +30.72START LINE ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 4/E8 3500

4 94 BMW 2002 TI 5:59.99 +33.55ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

5 93 6:00.94FORD ESCORT RS 1600 +34.50ÁÓÌÁ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÌÁÑÉÏÓ 2/C3 2000

6 99 FORD ESCORT RS 1600 6:01.45 +35.01ÅËËÁÄÁ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

7 108 6:02.97BMW M3 E30 +36.53ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ 4/E8 2300
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8 98 ALFA ROMEO GTV VELOCE 6:07.59 +41.15ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C3 2000

9 100 6:08.87A.R.ALFASUD TI +42.43ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

10 110 BMW 2002 TI 6:16.23 +49.79EËËÁÄÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ GR5 1996

11 103 6:19.13OPEL CADETT COUPE +52.69ÁÓÌÁ ÌÉ×ÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ 3/D3 2000

12 96 FORD ESCORT MK1 6:23.87 +57.43START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

13 111 6:24.61BMW 2002 TI +58.17ÅËËÁÄÁ ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ GR5 2000

14 91 MAZDA STC 6:29.71 +1:03.27START LINE ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ 2/C1 1300

15 102 6:30.12FORD ESCORT RS 2000 +1:03.68EËËÁÄÁ ÊÁÍÁÊÁÑÇÓ ÅÕÈÇÌÉÏÓ 3/D3 2000

16 90 FIAT X19 6:36.07 +1:09.63ÁÓÌÁ ÐÁËËÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C1 1290

17 92 7:36.94TOYOTA COROLLA +2:10.50ÁÓÌÁ ÌÁÈÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ 2/C2 1600

19 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 95 5:26.44FORD ESCORT RS1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

2 106 FIAT RITMO 130TC 5:36.29 +9.85GRAND CARE - ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏY ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3 2000

3 107 5:57.16MAZDA 323 GTX 4WD +30.72START LINE ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 4/E8 3500

4 94 BMW 2002 TI 5:59.99 +33.55ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

5 93 6:00.94FORD ESCORT RS 1600 +34.50ÁÓÌÁ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÌÁÑÉÏÓ 2/C3 2000

6 99 FORD ESCORT RS 1600 6:01.45 +35.01ÅËËÁÄÁ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

7 108 6:02.97BMW M3 E30 +36.53ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ 4/E8 2300

8 98 ALFA ROMEO GTV VELOCE 6:07.59 +41.15ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C3 2000

9 100 6:08.87A.R.ALFASUD TI +42.43ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

10 103 OPEL CADETT COUPE 6:19.13 +52.69ÁÓÌÁ ÌÉ×ÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ 3/D3 2000

11 96 6:23.87FORD ESCORT MK1 +57.43START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

12 91 MAZDA STC 6:29.71 +1:03.27START LINE ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ 2/C1 1300

13 102 6:30.12FORD ESCORT RS 2000 +1:03.68EËËÁÄÁ ÊÁÍÁÊÁÑÇÓ ÅÕÈÇÌÉÏÓ 3/D3 2000

14 90 FIAT X19 6:36.07 +1:09.63ÁÓÌÁ ÐÁËËÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C1 1290

15 92 7:36.94TOYOTA COROLLA +2:10.50ÁÓÌÁ ÌÁÈÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ 2/C2 1600

17 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 95 5:26.44FORD ESCORT RS1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

2 94 BMW 2002 TI 5:59.99 +33.55ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

3 93 6:00.94FORD ESCORT RS 1600 +34.50ÁÓÌÁ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÌÁÑÉÏÓ 2/C3 2000

4 99 FORD ESCORT RS 1600 6:01.45 +35.01ÅËËÁÄÁ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

5 98 6:07.59ALFA ROMEO GTV VELOCE +41.15ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C3 2000

6 96 FORD ESCORT MK1 6:23.87 +57.43START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

7 91 6:29.71MAZDA STC +1:03.27START LINE ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ 2/C1 1300

8 90 FIAT X19 6:36.07 +1:09.63ÁÓÌÁ ÐÁËËÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C1 1290

9 92 7:36.94TOYOTA COROLLA +2:10.50ÁÓÌÁ ÌÁÈÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ 2/C2 1600

9 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3

1 100 6:08.87A.R.ALFASUD TIÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

2 103 OPEL CADETT COUPE 6:19.13 +10.26ÁÓÌÁ ÌÉ×ÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ 3/D3 2000

3 102 6:30.12FORD ESCORT RS 2000 +21.25EËËÁÄÁ ÊÁÍÁÊÁÑÇÓ ÅÕÈÇÌÉÏÓ 3/D3 2000

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 4

1 106 5:36.29FIAT RITMO 130TCGRAND CARE - ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏY ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3 2000

2 107 MAZDA 323 GTX 4WD 5:57.16 +20.87START LINE ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 4/E8 3500

3 108 6:02.97BMW M3 E30 +26.68ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ 4/E8 2300

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1600cc

1 100 6:08.87A.R.ALFASUD TIÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

2 91 MAZDA STC 6:29.71 +20.84START LINE ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ 2/C1 1300

3 90 6:36.07FIAT X19 +27.20ÁÓÌÁ ÐÁËËÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C1 1290

4 92 TOYOTA COROLLA 7:36.94 +1:28.07ÁÓÌÁ ÌÁÈÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ 2/C2 1600

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí 2000cc

1 95 5:26.44FORD ESCORT RS1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

2 106 FIAT RITMO 130TC 5:36.29 +9.85GRAND CARE - ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏY ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3 2000

3 94 5:59.99BMW 2002 TI +33.55ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

4 93 FORD ESCORT RS 1600 6:00.94 +34.50ÁÓÌÁ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÌÁÑÉÏÓ 2/C3 2000

5 99 6:01.45FORD ESCORT RS 1600 +35.01ÅËËÁÄÁ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

6 98 ALFA ROMEO GTV VELOCE 6:07.59 +41.15ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C3 2000

7 103 6:19.13OPEL CADETT COUPE +52.69ÁÓÌÁ ÌÉ×ÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ 3/D3 2000

8 96 FORD ESCORT MK1 6:23.87 +57.43START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000
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ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

27/03/2016 - 22:35 Óåë. 6

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

9 102 6:30.12FORD ESCORT RS 2000 +1:03.68EËËÁÄÁ ÊÁÍÁÊÁÑÇÓ ÅÕÈÇÌÉÏÓ 3/D3 2000

10 åêêéíÞóáíôåò
GR5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 110 6:16.23BMW 2002 TIEËËÁÄÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ GR5 1996

2 111 BMW 2002 TI 6:24.61 +8.38ÅËËÁÄÁ ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ GR5 2000

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç GR5 2000cc  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 110 6:16.23BMW 2002 TIEËËÁÄÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ GR5 1996

2 111 BMW 2002 TI 6:24.61 +8.38ÅËËÁÄÁ ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ GR5 2000

2 åêêéíÞóáíôåò

Ïé óõììåôÝ÷ïíôåò Íï 2 & Íï 16 áðåêëåßóèçóáí ìå áðüöáóç Áãùíïäéêþí
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